Câmara Municipal de Rebouças - Paraná
“Sede Legislativa Vereador Pedro Pszedimirski”

              Av. Antônio Franco Sobrinho, 344  Caixa Postal 38 CEP 84.550-000

            Fone (42) 3457 1175  FAX- (42) 3457 1899

                       Site:www.cmreboucas.pr.gov.br   *    e-mail:camreb@gmail.com

INDICAÇÃO N.º 001/2024

Indicação n.º 01, de 08 de janeiro de 2024

  O Presidente da Câmara Municipal de Rebouças, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições

Regimentais e concordância unânime dos Senhores Vereadores:

INDICA:

  Os Vereadores abaixo relacionados para constituírem as Comissões Permanentes da Câmara Municipal

de Rebouças:

1-  COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO:

           Presidente:   LAERCIO ANTONIO CIPRIANO

            Relator:          JOSÉ JUNIOR MASSOQUETTO
           Membro:      MARCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO

2-  COMISSÃO DE FINANÇAS E ORÇAMENTO:

           Presidente:     JOSÉ JUNIOR MASSOQUETTO

           Relator:         ELIZABETE DO ROCIO PIANI

           Membro:        JADERSON LUIZ MOLINARI

3-  COMISSÃO DE EDUCAÇÃO, SAÚDE, ASSISTÊNCIA SOCIAL E ESPORTE:

           Presidente:    RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR
           Relator:         CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL

           Membro:       MARCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO

4- COMISSÃO DE AGRICULTURA, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E MEIO AMBIENTE:

           Presidente:     GETULIO GOMES FILHO

           Relator:         LAERCIO ANTONIO CIPRIANO

           Membro:       ELIZABETE DO ROCIO PIANI

5-  COMISSÃO DE VIAÇÃO OBRAS INFRAESTRUTURA, LOGISTICA URBANA E RURAL:

            Presidente:    MARCIA APARECIDA DE FREITAS PIANARO

            Relator:        JOSE JUNIOR MASSOQUETTO

            Membro:       GETULIO GOMES FILHO

6- COMISSÃO DE SEGURANÇA, TRÂNSITO E SERVIÇOS PÚBLICOS:

            Presidente:   ELIZABETE DO ROCIO PIANI

            Relator:        GETULIO GOMES FILHO

            Membro:     RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR

7- COMISSÃO DE ÉTICA E ASSUNTOS ESPECIAIS

           Presidente:      CLAUDEMIR DOS SANTOS HERTHEL

           Relator:           RICARDO CARLOS HIRT JUNIOR
           Membro:         JADERSON LUIZ MOLINARI

 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Rebouças, em 08 de janeiro de 2024.

                                          JOÃO KOZAK

                                                                                                             Presidente da Câmara Municipal de Rebouças - PR

http://www.cmreboucas.pr.gov.br/
http://www.cmreboucas.pr.gov.br/